
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202
e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it Sito Web: www.icbagnara.gov.it

Prot. n. 7510
Bagnara Calabra, 25/10/2018

U.S.R. per la Calabria - Catanzaro
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria

Scuole della provincia Reggio Calabria
Sindaco del Comune di Bagnara Calabra

Personale scolastico dell' I.C. Foscolo – Bagnara C.
Genitori

Albo - Atti - Sito web

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi e nei giorni di sospensione delle attività didattiche Anno
scolastico 2018-2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art.13 del D.P.R. 209/87;
VISTO l'art.25 del D.Lgs 165/2001;
VISTO l'art.53 del CCNL Comparto Scuola 29.11.2007;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria 2018/2019;
VISTA la richiesta del personale A.T.A.;
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto;

DECRETA

la chiusura dell'I.C. Foscolo di Bagnara Calabra nei seguenti giorni:

 2 Novembre 2018 - Commemorazione dei Defunti;
 3 Novembre 2018 - Ponte;
 24 e 31 Dicembre 2018- Prefestivi;
 20 aprile 2019 - Prefestivo.

Il servizio non prestato sarà recuperato dal personale A.T.A. entro l'anno scolastico secondo le
modalità concordate in sede di contrattazione decentrata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giovanna Caratozzolo

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ex art.3. c.2 del D.L.vo 39/'93


